

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

งานกลุ่มงานช่างซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน (งบบางซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง)

ประจำปีงบประมาณ 2567 ของ กองทัพอากาศที่ 2 (โดย กองพันทหารช่างที่ 3 กองพลทหารราบที่ 3)

แนบท้ายหนังสือ ผพท.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	C - Line 36x14 mm. หนา 0.5 mm.	เส้น	1,748	50	-	87,400	-	
2	C - wall ขนาด 74x32 NO.24	เส้น	142	57	-	8,094	-	
3	U - wall ขนาด 76x30	เส้น	73	63	-	4,599	-	
4	เคมีโป้ว	กป.	30	354	-	10,620	-	
5	เต้ารับ 3 ขา 2 ช่อง	อัน	10	139	-	1,390	-	
6	เทปพันสายไฟ	ม้วน	5	30	-	150	-	
7	เสารั้ว ค.ส.ล ขนาด 4"x4" ยาว 1.5 ม.	ท่อน	20	180	-	3,600	-	
8	เหล็ก □ 1"x2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	35	618	-	21,630	-	
9	เหล็ก □ 3"x1 1/2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	4	846	-	3,384	-	
10	เหล็ก L ขนาด 50x50x5 มม.	ท่อน	3	1,130	-	3,390	-	
11	เหล็กเพลลา ขนาด 1/2"	เส้น	4	269	-	1,076	-	
12	เอ็นจับระดับ	ม้วน	48	30	-	1,440	-	
13	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	21	35	-	735	-	
14	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	20	25	-	500	-	
15	แผ่นปิดรอยต่อหลังคา ขนาด 20 ซม. ยาว 3 เมตร	ม้วน	35	380	-	13,300	-	
16	แผ่นยิปซัมชนิดทนความชื้น ขนาด 1.20x2.40 ม.	แผ่น	282	192	-	54,144	-	
17	แผ่นสมาร์ทบอร์ด ชนิดมีรูระบายอากาศ ขนาด 0.60x1.20 ม.	แผ่น	269	85	-	22,865	-	
18	โครงคร่าวกัลวาไนซ์	เส้น	6	282	-	1,692	-	
19	โถส้วมชักโครกนั่งราบ	ชุด	2	7,809	-	15,618	-	
20	ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด Ø 7"	ใบ	15	225	-	3,375	-	
21	ใบตัดเหล็ก ขนาด Ø 14"	ใบ	9	110	-	990	-	
22	ใบตัดคอนกรีต ขนาด 4"	ใบ	23	320	-	7,360	-	
23	ใบมีดกบไฟฟ้า ขนาด 5-3/8 นิ้ว	ใบ	5	650	-	3,250	-	
24	ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20x400x1.6 ซม.	แผ่น	32	399	-	12,768	-	
25	ไม้เชิงชายพร้อมทับเชิงชายสำเร็จรูป (วันพีซ) สีพื้น ขนาด 23x300x2.4 ซม.	ท่อน	30	483	-	14,490	-	
26	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	261	340	-	88,740	-	
27	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	74	564	-	41,736	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
28	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	73	1,295	-	94,535	-	
29	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	110	274	-	30,140	-	
30	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	ท่อน	40	428	-	17,120	-	
31	ไม้ฝาสำเร็จรูป ขนาด 15x300x0.8 ซม.	แผ่น	232	85	-	19,720	-	
32	ไม้มอบ หน้า 2" ยาว 3 ม.	แผ่น	65	56	-	3,640	-	
33	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	กล่อง	345	460	-	158,700	-	
34	กระจกเงาส่องหน้า กรอบพลาสติก	ชุด	2	281	-	562	-	
35	กระดาดทราย เบอร์ 3	โหล	45	116	-	5,220	-	
36	กล่องพักสายสีเหลือง ขนาด 4x2 สีขาว	ชุด	20	29	-	580	-	
37	ก๊อมน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด Ø 15 มม.	ชุด	2	148	-	296	-	
38	ก้ามปู PVC. ขนาด 16 มม. (แพ็ก 50 ชิ้น) สีขาว	ถุง	12	87	-	1,044	-	
39	ก้ามปู PVC. ขนาด 20 มม. (แพ็ก 50 ชิ้น) สีขาว	ถุง	12	127	-	1,524	-	
40	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 16 มม. (แพ็ก 20 ชิ้น) สีขาว	ถุง	15	80	-	1,200	-	
41	ข้อต่อตรง PVC. ขนาด 20 มม. (แพ็ก 20 ชิ้น) สีขาว	ถุง	10	80	-	800	-	
42	ครอบโค้ง ครอบข้าง (Flashing) ชนิดไม่เคลือบสี	ม.	215	304	-	65,360	-	
43	คลิปล็อค C-Line	ตัว	2,726	2	-	5,452	-	
44	คอนเน็คเตอร์ PVC. ขนาด 16 มม. (แพ็ก 20 ชิ้น) สีขาว	ถุง	10	79	-	790	-	
45	คอนเน็คเตอร์ PVC. ขนาด 20 มม. (แพ็ก 20 ชิ้น) สีขาว	ถุง	10	97	-	970	-	
46	คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	1	2,466	-	2,466	-	
47	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240	ลบ.ม.	14	2,058	-	28,812	-	
48	จุ่มกบ้นไค PVC ขนาด 4.5 x 150 ซม.	ท่อน	6	134	-	804	-	
49	จุ่มกบ้นไคอลูมิเนียม	ม.	70	252	-	17,640	-	
50	ฉากระดับ 1"	เส้น	835	29	-	24,215	-	
51	ชุดโคมไฟเพดาน LED 24 วัตต์ ขนาด 15" สีขาว	ชุด	17	365	-	6,205	-	
52	ชุดโคมไฟเพดานหน้าตะแกรงถึ อลูมิเนียมสะท้อนแสง ชนิดฝังฝ้าเพดาน (หลอด LED T8) ขนาด 2x18W 60x120CM	ชุด	16	2,140	-	34,240	-	
53	ชุดขาล้อประกบคู่พร้อมล้อ ขนาด 3"	ชุด	2	556	-	1,112	-	
54	ชุดราง T 8 LED 18W 120 CM	ชุด	4	432	-	1,728	-	
55	ชุดรางนีออน พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 วัตต์	ชุด	4	345	-	1,380	-	
56	ตะเข้ราง	ม.	5	304	-	1,520	-	
57	ตะแกรงเหล็กกวางเมท ขนาด 20x20 ซม. หน้า 4 มม.	ตร.ม.	243	45	-	10,935	-	
58	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกลิ้ง 3"	ชุด	2	365	-	730	-	
59	ตะปู ขนาด 2"	ลัง	3	646	-	1,938	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
60	ตะปู ขนาด 2"	กก.	19	37	-	703	-	
61	ตะปู ขนาด 3"	กก.	15	70	-	1,050	-	
62	ตะปู ขนาด 3"	ลัง	2	1,224	-	2,448	-	
63	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3"	กล่อง	9	120	-	1,080	-	
64	ถาดรองทาสี	อัน	24	140	-	3,360	-	
65	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	1	674	-	674	-	
66	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	86	618	-	53,148	-	
67	ท่อเหล็กข้ออ่น 1/2"	ม้วน	6	394	-	2,364	-	
68	ท่อยูพีวีซี ขนาด 16 มม. สีขาว ยาว 2.90 เมตร	เส้น	35	43	-	1,505	-	
69	ท่อยูพีวีซี ขนาด 20 มม. สีขาว ยาว 2.90 เมตร	เส้น	30	53	-	1,590	-	
70	ท่อร้อยสายไฟ สีขาว 1/2" 2.92 ม.	เส้น	21	64	-	1,344	-	
71	ท่อร้อยสายไฟ สีขาว 3/4" 2.92 ม.	เส้น	21	98	-	2,058	-	
72	ท่อร้อยสายไฟ สีขาว 3/8" 2.92 ม.	เส้น	31	43	-	1,333	-	
73	ทับเชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15x400x1.6 ซม.	แผ่น	32	292	-	9,344	-	
74	ทिनเนอร์	แกลลอน	10	472	-	4,720	-	
75	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคฝั้งผนัง	ชุด	2	574	-	1,148	-	
76	ที่ใส่สบู่เซรามิคฝั้งผนัง	ชุด	2	551	-	1,102	-	
77	น้ำมันสน	ปี๊บ	24	855	-	20,520	-	
78	น้ำยากำจัดปลวก ขนาด 4 ลิตร	แกลลอน	2	2,290	-	4,580	-	
79	บล็อกลอย	ชุด	22	20	-	440	-	
80	บานประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม.	บาน	2	2,622	-	5,244	-	
81	บานพับสแตนเลส 4"x3"	ชุด	2	348	-	696	-	
82	ปูนกาวซีเมนต์	ถุง	48	225	-	10,800	-	
83	ปูนกาวตราตุ๊กแก (25 กก.)	ถุง	4	225	-	900	-	
84	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	269	147	-	39,543	-	
85	ปูนยาแนว	กก.	58	67	-	3,886	-	
86	ผงยิปซั่ม	กก.	244	30	-	7,320	-	
87	ผ้าฉาบปิดรอยต่อ	ม้วน	82	15	-	1,230	-	
88	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน	ชุด	2	529	-	1,058	-	
89	ผ้าสเมิร์ฟอ์ดระบายอากาศ ขนาด 0.60x1.20 ม.	แผ่น	319	85	-	27,115	-	
90	พื้นสำเร็จท้องเรียบ 0.05 ม. รับน้ำหนักปลอดภัย ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	243	300	-	72,900	-	
91	ฟองน้ำ	แผ่น	34	10	-	340	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
92	ยูนิเทน ภายใน ขนาด 3.875 ลิตร	แกลลอน	2	3,371	-	6,742	-	
93	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว	ชุด	2	349	-	698	-	
94	ลวดเชื่อม ขนาด 3.2 มม.	ห่อ	6	307	-	1,842	-	
95	ล้อประคอง ขนาด 1 1/2"	ชุด	4	54	-	216	-	
96	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	อัน	22	97	-	2,134	-	
97	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4"	อัน	6	125	-	750	-	
98	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 7"	อัน	8	68	-	544	-	
99	ลูกบิดประตู	ชุด	2	730	-	1,460	-	
100	วงกบประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม.	วง	2	2,140	-	4,280	-	
101	สกรูเกลียว เบอร์ 7 ยาว 1"	กล่อง	246	105	-	25,830	-	
102	สกรูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 1"	กล่อง	8	320	-	2,560	-	
103	สกรูยิงแผ่นเหล็กรีดลอน 10-14x75 มม. สีซิงค์	ตัว	450	11	-	4,950	-	
104	สกรูยิงแผ่นเหล็กรีดลอน PU FOAM 12-14x75 มม. สีซิงค์	ตัว	3,973	11	-	43,703	-	
105	สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	ชุด	8	120	-	960	-	
106	สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	ชุด	4	160	-	640	-	
107	สาย THW. ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	ม้วน	11	700	-	7,700	-	
108	สาย THW. ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	ม้วน	9	1,037	-	9,333	-	
109	สาย THW. ขนาด 1x4 ตร.มม.	ม้วน	3	1,565	-	4,695	-	
110	สายฉีดยา	ชุด	2	234	-	468	-	
111	สีน้ำทาภายใน	ถัง	34	1,680	-	57,120	-	
112	สีน้ำทาภายนอก	ถัง	41	1,750	-	71,750	-	
113	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา	แกลลอน	38	910	-	34,580	-	
114	สีย้อมไม้พื้น	แกลลอน	15	1,415	-	21,225	-	
115	สีรองพื้นปูนเก่า	ถัง	35	1,977	-	69,195	-	
116	สีรองพื้นปูนใหม่	ถัง	10	1,967	-	19,670	-	

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
117	หน้ากาก ขนาด 2 ช่อง	อัน	22	30	-	660	-	
118	หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.35 มม. ตัดฉนวน PU FOAM หนา 25 มม.	ตร.ม.	856	523	-	447,688	-	
119	อ่างล้างหน้าแบบมีขาตั้งพื้น	ชุด	2	5,225	-	10,450	-	
รวม 119 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น			2,107,100		

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่อง
ของสิ่งของ 3 เดือน

พ.อ.

(รัตนพงศ์ บัตรจตุรัส)

ฝพธท.2